
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIСЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 жовтня 2023 р.      Стрий                        № 2098

Про внесення змін до рішення
сесії Стрийської міської ради 
від 29.04.2021 № 320
«Про затвердження договору
 управління Стрийським полігоном ТПВ»

Відповідно до п.31 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про управління відходами», керуючись ч.1 ст.137 
ГК України, ч.1 ст.317 ЦК України та враховуючи лист ТОВ «Грінера Стрий» 
від 05.10.2023 №0035,   міська рада 
ВИРІШИЛА:

       1.Визнати таким, що втратило чинність рішення сесії міської радивід 
27.01.2022 № 954 «Про внесення змін до рішення сесії Стрийської міської ради 
від 29.04.2021 № 320 «Про затвердження договору управління Стрийським 
полігоном ТПВ» 

     2. Внести зміни у п.2.4.3.1 додатку №1 до рішення сесії Стрийської міської 
ради від 29.04.2021 року №320 та викласти у новій редакції:
«2.4.3.1 тверді побутові відходи, які зібрані організовано суб’єктами 
господарювання з території Стрийської міської територіальної громади 
приймаються протягом встановленого Управителем робочого часу без 
обмежень щодо кількості (окрім перевізників ТПВ)».

3. Внести зміни у п.2.4.3.2 додатку №1 до рішення сесії Стрийської міської ради 
від 29.04.2021 року №320 та викласти у новій редакції:
«2.4.3.2 тверді побутові відходи, які будуть привозитись на захоронення на 
Полігон мешканцями Стрийської міської територіальної громади в 
індивідуальному порядку не вантажним транспортом, приймаються 
Управителем протягом встановленого ним робочого часу без обмеження за 
кількістю».

   4. Внести зміни у п.2.4.8 додатку №1 до рішення сесії Стрийської міської ради 
від 29.04.2021 року №320 та викласти у новій редакції:



«2.4.8 Самостійно розраховувати вартість (тариф) надання послуг із 
захоронення твердих побутових відходів на території Полігону, які підлягають 
затвердженню у встановленому законодавством порядку».

    5. Внести зміни у п.8.4 додатку №1 до рішення сесії Стрийської міської ради 
від 29.04.2021 року №320 та викласти у новій редакції:
«8.4 Будь-які повідомлення для Управителя вважатимуться належним чином 
відправлені Управителю Вигодонабувачем лише у випадку їх направлення 
рекомендованим листом за поштовою адресою: 82400, Львівська область, місто 
Стрий, вулиця Богдана Хмельницького, 32А»

      6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та постійну комісію Стрийської міської ради з 
питань житлово-комунального господарства, комунального майна та 
приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження О.Йосипчука.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


